
Ansprechpartner Regierungspräsidium Stuttgart

Dirk Frenzel: Dirk.Frenzel@rps.bwl.de

RP Schulamt Ansprechpartner RegionalTeam Sport Sportkreis

Böblingen

Eckart Schauerhammer

eckart.schauerhammer@ssa-bb.kv.bwl.de

07031/20595-34
Böblingen

Nürtingen

Sascha Hustoles

sascha.hustoles@ssa-nt.kv.bwl.de

07022/26299-0
Esslingen

Göppingen

Karin Schell

Karin.Schell@ssa-gp.kv.bwl.de

07161/20215-36

Göppingen

Ostalb

Heidenheim

Heilbronn

Martin Rall

martin.rall@ssa-hn.kv.bwl.de

07131/64377-04
Heilbronn

Künzelsau

Gudrun Kerl

gudrun.kerl@ssa-kuen.de

07940/93079-38

Hohenlohe

Schwäbisch Hall

Mergentheim

Ludwigsburg

Reinhard Voige

reinhard.voige@ssa-lb.kv.bwl.de

07141/9900-235
Ludwigsburg

Backang

Dirk Besserer

dirk.besserer@ssa-bk.kv.bwl.de

07191/3454-153
Rems-Murr

Stuttgart

Lothar Kiesel

Lothar.Kiesel@ssa-s.kv.bwl.de

0711/6376-408
Stuttgart

Ansprechpartner Regierungspräsidium Tübingen

Christina Holler: christina.holler@rpt.bwl.de

RP Schulamt Ansprechpartner RegionalTeam Sport Sportkreis

Albstadt

Axel Strienz

axel.strienz@ssa.als.kv.bwl.de

07431/9392-132

Sigmaringen

Zollenalb

Biberach

Angelika Fioranelli- Petersohn

angelika.fioranelli-petersohn@ssa-bc.kv.bwl.de

Tel.: 07351/5095-181

Alb-Donau/ Ulm

Biberach

Markdorf

Ludger Nückel

ludger.nueckel@ssa-mak.kv.bwl.de

07544/5097-129

Bodensee

Ravensburg

Tübingen

Martin Beck

Martin.Beck@ssa-tue.kv.bwl.de

07071/99902-305

Reutlingen

Tübingen

Stuttgart

Tübingen

Axel Ferdinand: axel.ferdinand@rpt.bwl.de



Ansprechpartner Regierungspräsidium Freiburg

Bernd Keller: Bernd Keller@rpf.bwl.de

RP Schulamt Ansprechpartner RegionalTeam Sport Sportkreis

Donaueschingen

Sabine Bonath

sabine.bonath@ssa-ds.kv.bwl.de

0771/89670-0
Rottweil

Donaueschingen

Alexander Krebs

alexander.krebs@ssa-kn.kv.bwl.de

07771/802430
Tuttlingen

Ansprechpartner Regierungspräsidium Karlsruhe

Manfred Reuter: manfred.reuter@rpk.bwl.de

RP Schulamt Ansprechpartner RegionalTeam Sport Sportkreis

Pforzheim

Heidi Bopp

Heidi.Bopp@ssa-pf.kv.bwl.de

07321/6057-410
Calw

Rastatt

Karin Fierhauser- Merkel

karin.fierhauser-merkel@baden-baden.de

07221/53126
Freudenstadt

Änderungen vorbehalten!

Freiburg

Karlsruhe


